



ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

29.10.2020

№ 792-ПП

г. Екатеринбург

О внесении изменений в постановление Правительства Свердловской области от 05.04.2016 № 237-ПП «Об Управлении архивами Свердловской области»

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», Указом Губернатора Свердловской области от 03.08.2020 № 429-УГ «Об увеличении (индексации) размеров окладов месячного денежного содержания государственных гражданских служащих Свердловской области» Правительство Свердловской области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в постановление Правительства Свердловской области от 05.04.2016 № 237-ПП «Об Управлении архивами Свердловской области» («Областная газета», 2016, 13 апреля, № 64) с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Свердловской области от 12.09.2016 № 645-ПП, от 05.04.2017 № 237-ПП, от 14.09.2017 № 686-ПП, от 31.10.2017 № 811-ПП, от 14.12.2017 № 961-ПП, от 03.05.2018 № 273-ПП, от 25.10.2018 № 766-ПП, от 06.12.2018 № 879-ПП, от 24.10.2019 № 741-ПП, от 05.03.2020 № 124-ПП и от 01.10.2020 № 699-ПП, следующие изменения:

1) в абзаце первом подпункта 3 пункта 1 слова «640 075 рублей» заменить словами «659 289 рублей»;

2) в абзаце втором подпункта 3 пункта 1 слова «572 742 рубля» заменить словами «589 934 рубля»;

3) в абзаце третьем подпункта 3 пункта 1 слова «67 333 рубля» заменить словами «69 355 рублей».

2. Действие настоящего постановления распространяется на отношения, возникшие с 1 октября 2020 года.

3. Настоящее постановление опубликовать в «Областной газете».

Губернатор
Свердловской области



Е.В. Куйвашев